reverentia, ita industria tua apud charissimum fi-

lium nostrum Fredericum illustrem atque calholi-

cum Romanorum, regem efficiat, ut pradicli fratres

rerum suarum abhis, qui sunt in exercilu, non

possint sustinere jactiiram, sed potius cum apud
Chrislianissimum principem de aliquo querelam

protulerint, plenariara valeant ab ipso juslitiara
obtinere.

Data Romae apud Sanctum Petrum, xiv Kal.

Aprilis.
XXX.

Monaslerii Pomposiani privilegia confirmal.
(Ronue, ap. S. Petrum, April. 9.)

.[MURATORI,Antiq. Ital., V, 166, ubi, datum et suh-
cripliones tantum exhibentur.]

Datum Roma; apud Sanctum Pelrum, permanum
Rolandi sancte Romanas Ecclesia3presbyteri car-
dinalis el cancellarii, v. ldus Aprilis, indictione m,
Incarrialionis Doniinicaeanno 1155,ponlificatus vero
domni Adriani papa3IV anno i.

Post episcopossubscribunt:

Ego Guido presbyter cardinalis tilulo Sancti

Chrysogoni.

Ego Hubaldus presbyler cardinalis titulo Sancla;
Praxedis.

Ego Jlathias presbyter cardinalis titulo Sancta;
Sabinae.

Ego Julius presbyter cardinalis titulo Sancli
Marcelli. '

Ego Octavianus presbyler cardinalis lilulo San-
cia3Ca3cilia3.

Ego Girardus presbyter cardinalis tilulo Sancli

nis et Stephani in CcelioMonte.

Ego Joannes presbyler cardinalis titulo SS. Joan-

Pauli titulo Pamachii.

Ego Joannespresbyter cardinalis lilulo Sancto-
rum Silvestri et Marlini.

Ego Rodulfus diaconus cardinalis Sanctre Lucia;
in Septisolio-
'

Ego Gerardus diaconus cardinalis Sancta; Maria3
inVia Lata.

Ego Odo diaconus cardinalis Sancti Nicolai in I
Careere Tulliano.

XXXI.

E[raclio] Lugdunensi et H[umberto] Vesqntionensi
archiepiscopis mandat, ncmonasterium Trenor-
cienseaG[irardo]comiteMalisconensi afficiinjuriis
paliantur.

(Ronia3,apnd S. Pelrum, April 14.)
[JUENIN,Nouv. Bist. de Tournus, Pr., p. 166.]

ADRIANUSepiscopus, servus servorum Dei, ve-
nerabilibus fratribus E[RACLIO]Lugdunensi , et

H[UMBERTO]Bisuntino archiepiscopis, salutem et

apostolicam benedictionem.

Qui hona ecclesiarum prasumunt invadere, ct
viros religiosos ac terras ipsorum duriset indebitis

\ exaclionibus aggravare, a pralalis Ecclesias sunt

propensius commonehdi, utctipsi suarum posses-
sioiium fructus integre percipere possint, et qui
ecclcsias diripiendo justitiam in peccatis yidentur

procul dubio declinare , pastorum exhortalionibus

corrigantur. Dileclus siquidem filius noster P[etrus]
abbas Trenorciensis monasterii sua nobis narra-

tione monstravit, quodnobilis vir GfirardusJ coincs

Matisconensis ila lerras ipsius et homines in eis
commoranles indebitis et insolilis exactionibus